

18.nov.16

Periode: 01.2016-11.2016

		Antall	Enhet	Beløp
14484 IDAR ÅSERUD-LØVLID				
00000015	SINUS 18R.999/0,6 ALUZINK	52,00	M2	5 655,00
00000015	LAKKERTE SKRUER OVERLAPP 4,8X20	2,00	PAK	416,66
00000015	LAKKERTE SKRUER OVERLAPP 4,8X20	5,00	STK	1 153,85
00000099	Fakturagebyr	1,00		35,00
11302627	G-F 30X048 LEKT/REKKE KL1	73,30	LM	473,52
11303591	GRAN 36X098 K-VIRKE C24	101,20	LM	1 469,02
21225172	PENSELPOSE STANDARD 3PKT	1,00	STK	74,78
21505664	JOTUN WHITE SPIRIT 5 L	1,00	KAN	94,52
25535725	SKRUE UNIVERSAL CUT 4,0X45 SH A200	1,00	PAK	71,50
26924696	INNGÅENDE FRAKT TIL LAGER	1,00	STK	1 800,00
26924704	LEVERING/FREDAGSFRAKT	1,00	STK	500,00
26924704	LEVERING/FREDAGSFRAKT	2,00	STK	632,00
30084669	STØLPESKO 100X70X112,5X4,0/200	1,00	STK	33,44
40109274	WEBER B30 TØRRBETONG 25KG	3,00	SEK	189,60
40918377	FIRKANTSPIKER 2,8X90 FZV A390	1,00	PAK	110,88
40918385	FIRKANTSPIKER 3,4X95 FZV A300	2,00	PAK	214,56
45177474	FURU 48X098 CUIMP K-VIRKE C24 LP	5,40	LM	85,97
46525572	GRAN 19X173 REK KLED GR STD	47,66	LM	1 052,43
46525757	GRAN 19X173 E-FALS GR STD	122,69	LM	2 755,33
Sum 14484				16 818,06
MVA				4 204,52
Sum inkl MVA				kr 21 022,58

} inkl. mva = 278,80

-278,80 = 20743,78

KONTANT
12.09.2016 10:44:41

Frekhaug Byggsenter AS
Frekhaug
Mjåtveitflaten 55
5918 FREKHAUG
812236342 MVA Foretaksregisteret
Tlf/Fax: 56174240 /

Referanse: Kasse 1 Frekhaug 102
Bonnummer: 801-25584

21225172 Lev. type: 0
PENSELPOSE STANDARD 3PKT
PLASTSK M/KNEKK GRA NAT 50-75-100MM
1,00 STK 114,00 0,00 114,00
27146505 Lev. type: 0
TJØRALIN DEKKENDE HVIT/A-BASE 2.7L
1,00 SPA 629,00 0,00 629,00
27146455 Lev. type: 0
TJØRALIN DEKKENDE OKSYDRØD-BASE 9L
1,00 SPA 1349,00 0,00 1349,00
Øreavrunding 0,00

Sum å betale: 2092,00

Betalt kontant: 2092,00
Betalt kort: 0,00
Tilbake: 0,00

Sats% Ekskl. mva + Mva = Inkl. mva
25,00 1673,60 418,40 2092,00

Takk for handelen og velkommen igjen.
Retur av varer skal godkjennes.
Retur omkostninger er 15% av vareverdi.
Husk: Vi er på Facebook.
Bonignr:

Bax: 12423268-523326

BankAxept *****
89522-1

AID: 05780000021010

TVR: 8000048000

TSI: 6800

12/09/2016 10:44

Ref.: 110894 000056
IA1

Resp.: 00

KJØP
NOK

2092,00

GODKJENT

Fra Rune Bjørndal
og nr. 894 500 352

Eksped.	Dato	Kr.	Øre
Dw gulvplank	15 / 09		
i dim. 38x225 mm			
a kr 25 pr - lm.			
95 m ² x kr 25 = 2375			
OK. Best.			
Herav MVA-Kr			

Notan bør oppbevares

Navn: Rune Bjørndal

2

Printinform nr. +47 22 72 66 00 - 1030/2K



FAKTURA
 8814
 1 av 1
 Organisasjonsnr 000 980821013MVA
 Bank giro 36320713018

Mjåtteitlæten 39a
 5918 FREKHAUG
 Telefon: 56175180 Telefaks: 56179020

103294	Idar Åserud-Løvlid	Fakturadato	28.11.2016
	Bjørndalsvegen 244	Fortallsdato	12.12.2016
5918	Frekhaug	Leveringsdato	28.11.2016
	Deres referanse	Vår referanse	Kontor 611
		Bilagsnr i regnsk.	611

Varenr.	Varekst	Antall	Pris	%	Sum
1	Diverse beslag	1,00	696,00		696,00

ETTER FORFALL BEREGNES 12% RENTER PR. MÅNED
 -TAKK FOR ORDREN-

Sum eks.mva 696,00
 + 25% m.v.a. av kr 696 174,00
 Sum å betale 870,00

Kvittering
 Innbetalt til konto 3632 07 13018
 Beløp 870,00
 Betalerens kontonummer
 Blankettnummer 6249435550

Betalingsinformasjon
 Giro
 Underskrift ved girering
 Betalingsfrist 12.12.2016

Kundennummer 103294
 FAKTURA 8814
 Referanse Kontor
 Dato 28.11.2016
 Betalt av Idar Åserud-Løvlid
 Bjørndalsvegen 244
 5918 Frekhaug

Belast	Konto	Kroner	Øre	Til konto	Blankettnummer
		870	00	6 >	3632 07 13018
					<6249435550>

TESS VEST
IKENBERGET
ISDALSTØ

Bax: 11620663-249773

BankAxept *****38672-3
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

12/07/2016 15:53

Ref.: 562261 002581 IA1

Resp.: 00

KJØP
NOK 398,00

GODKJENT

TAKK FOR BESØKET
VELKOMMEN IGJEN

PSF



KONTANTNOTA

300190007

Dato: 12.07.2016

Side: 1/1

TESS Vest as
Kokstadveien 35A
N-5257 Kokstad

Levert fra
TESS Knarvik
Telefon
55 60 22 00
E-post
KNARVIK@TESS.NO

MVA-reg.nr.

NO913906934MVA Foretaksregisteret

	Antall	Enh.	Pris	Rabatt %	Mva %	Beløp
e						
		Ordrenummer	2184367			
		Ordredato	12.07.2016			
		Leveringsmåte	Hentet			
		ENGANGS 4515 TYPE 5/6 KAT.III HVIT XL	2,00 STK	45,00	30,00	63,00
		I EDIS CRYSTAL KLAR	1,00 STK	29,60	30,00	20,72
		8810 P2 (20)	1,00 ESKE	234,55	Netto	234,55

Mottatt kontant.: 

Total eks. mva 318,27 Total mva 79,57 Øreavrunding 0,16 Total inkl. mva NOK 398,00

"Selger har eiendomsrett til solgte varer inntil kjøpesummen med tillegg av renter og omkostninger i sin helhet er betalt." (jfr. panteloven, spesielt §3-15.)
Etter forfall beregnes rente iflg. Lov om renter ved forsinket betaling av 17. desember 1976 nr. 100.

NWP AS
5912 SEIN
TLF: +47 56 35 64 00
FAX: +47 56 35 64 01

Weather Protection AS

PAKKSEDDER

FNR: NO 981 537 505 MVA

Ordrenr 20322
Organisasjonsnr NO 981537505MVA
Bankgiro 15033150765

22/09/2016 16:51 0001
000029#3717 CASHIER01

Faks: 56356401

PRESENNINGER *1250.00 A
BAX: 302392-3765
22/09/2016 15:26

sse:	Kundenr	102829
	Ordredato	15-09-2016
	Leveringsdato	23-09-2016
	Vår referanse	Henriette
	Deres referanse	
	Selger	Henriette Fennelly
Leveringsmåte	Egen bil	

BANKAXEPT
*****86723-3
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800
REF: 006725004307
RESP: 00 GODKJENT

NOK= 1250.00
SUBTOTAL *1250.00
MVA1 25% *250.00

BANKKORT
*1250.00

st	Enhet	Antall bestilt	Tidligere levert	Antall levert
ing 8205, 6 x 4m, maljer pr. meter	stk	1,00		1

22/9-16
Perwuld Oken